
令和４年１１月吉日 

各 位 

  目黒学院高等学校ラグビー部全国大会出場特別後援会 

目 黒 学 院 高 等 学 校 校 長 関口 隆司 

ラ グ ビ ー 部 父 母 会 会 長 山﨑  哲 

目黒学院高等学校ＰＴＡ 会 長 原田 章治 

目 黒 学 院 父 母 の 会 会 長 川部  剛 

目黒学院高等学校同窓会 会 長 市川 康憲 

 

 

第１０２回全国高等学校ラグビーフットボール大会出場寄付金ご協力のお願い 

 

 向寒の候、皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度本校ラグビーフットボール部は去る１１月１３日、第１０２回全国高等学校ラグビーフ

ットボール大会東京都予選第二地区決勝において優勝し、全国大会（花園）に３年連続２１回目の出場

を果たすことができました。これもひとえに皆様方の格別なるご厚情の賜物と、関係者一同厚く御礼申

し上げます。選手、監督、コーチングスタッフは皆様の期待に応えるべく、東京代表の名に恥じぬよう

花園へ向け、一層の精進を重ねて参る所存です。 

 全国大会は、１２月２７日より東大阪市花園ラグビー場で開催されます。出場にあたっては選手派遣

費用等多額の経費が見込まれています。そこで、花園における選手たちが力を充分に発揮し、日ごろの

鍛錬の成果を上げてもらうために、｢目黒学院高等学校ラグビー部全国大会出場特別後援会｣を組織し、

激励援助する運びとなりました。 

 つきましては、何とぞ本会の趣旨をご賢察いただき、下記の要領で御芳志を賜りますよう謹んでお願

い申し上げます。 

記 

 

１．寄付金額  一口 ５，０００円 

 

２．募集期間  令和５年１月３１日まで 

 

３．納入方法  1）郵便局振込み：同封の振込用紙で郵便局窓口にてお振込みください。 

          口 座 名： 学校
ガッコウ

法人
ホウジン

目黒
メグロ

学院
ガクイン

寄付
キ フ

金口
キングチ

 

          口座番号： ００１１０ ７ ６３２５９９ 

 

郵便局窓口振込みをされた場合は、振込み用紙でのお振込みをもって、申込書と 

させていただきます。ご住所・卒業年・お名前・電話番号を必ずご記入ください。 

 

          ゆうちょダイレクトサービス（PC・スマートフォン）を利用してお振込みの場合 

  は、別紙寄付金申込書にご住所・卒業年・お名前・電話番号をご記入の上、申込 

書を FAX でお送りください。（FAX：03-3713-7448） 

 

2）本校会計窓口にて直接ご寄付される場合は、別紙寄付金申込書にご住所・卒業年 

・お名前・電話番号をご記入の上、お持ちください。 

 

４．寄付金使用目的 

 

本寄付金は、今般の第１０２回全国大会出場に伴う、目黒学院高等学校ラグビーフット 

ボール部への後援費用としてのみ使用し、学校・教職員に発生する費用への転用・流用 

は一切いたしません。 

 

５．お問合せ  目黒学院高等学校ラグビー部後援会事務局（担当 高野）TEL 03-3711-6556 

以上 



目黒学院高等学校ラグビー部全国大会出場特別後援会　殿

ご 芳 名

No．　　　　　　　　　　　　　　

第１０２回ラグビー全国大会出場寄付金申込書

年　　　月　　　日

ご 住 所

（〒　　　－　　　　　　）

標記寄付金として　　　　　　口、　　　　　　　　　　　　円を申し込みいたします。

※ゆうちょダイレクトサービス（PC・スマートフォン）を利用してお振込みいただいた方は本申込書を
FAXで送信して下さい。（FAX：03-3713-7448）

（生徒学年・氏名）
寄付者が在校生
保護者の場合
ご記入下さい

　　　　　年　　　　組　　　　番　　生徒氏名　　

（卒業年・学科）
※卒業生のみ

　　　昭和　・　平成　・　令和　　　　年　３月
　
　　　普通科　・　機械科　　　　組　　卒業

お電話番号 　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）


	募集趣意書Ｒ4
	ラグビー寄付金申込書R4

